



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lighthouse DK ApS

Fugdalen 16, 8680 Ry

CVR-nr. 36 47 83 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Tom Matthiesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lighthouse DK ApS Fugldalen 16 8680 Ry CVR-nr.: 36 47 83 30 Stiftet: 5. januar 2015 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Matthiesen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Matt & Co ApS
Kapitalinteresse	Many Digital A/S, Tranbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med holdingselskab med virksomheder relateret til sportsvirksomhed, licensforretninger, IT-teknologi, kommunikation og sociale medier

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret væsentlige fejl vedrørende indregning af kapitalandele tidligere år. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for omtale heraf.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.214	-5.922
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-584.856
Indtægt af kapitalinteresse	915	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.225	-51.186
Resultat før skat	-44.096	-641.964
Skat af årets resultat	771	0
Årets resultat	-43.325	-641.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-43.325	-681.963
Disponeret i alt	-43.325	-641.964



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	11.680.000
3 Kapitalinteresse	13.135.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.135.000</u>	<u>11.680.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.135.000</u>	<u>11.680.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	771	745.297
Tilgodehavender i alt	<u>772</u>	<u>745.298</u>
Likvide beholdninger	<u>1.053.352</u>	<u>1.001.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.124</u>	<u>1.746.484</u>
Aktiver i alt	<u>14.189.124</u>	<u>13.426.484</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for opskrivninger	11.331.077	9.787.770
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	1.959.450	1.545.997
Egenkapital i alt	13.330.527	11.373.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.270	916.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327	385.494
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	745.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	858.597	2.052.717
Gældsforpligtelser i alt	858.597	2.052.717
Passiver i alt	14.189.124	13.426.484

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	13.532.569	0	-116.695	13.415.875
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-2.344.655	0	2.344.655	0
Henlagt af årets resultat	0	0	39.999	-681.963	-641.964
Årets opskrivning	0	-1.400.144	0	0	-1.400.144
Egenkapital 1. januar 2021	1	9.787.770	39.999	1.545.997	11.373.767
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-456.778	0	456.778	0
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-43.325	-43.325
Årets opskrivning	0	2.000.085	0	0	2.000.085
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	-39.999	0	0
	40.000	11.331.077	0	1.959.450	13.330.527



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.344	35.099
Andre finansielle omkostninger	11.881	16.087
	<u>48.225</u>	<u>51.186</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.892.230	1.132.431
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Afgang i årets løb	0	-340.201
Overført til kapitalinteresse	-1.892.230	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.892.230</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	9.787.770	13.532.569
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.344.655
Overført til kapitalinteresse	-9.787.770	0
Årets regulering	0	-1.400.144
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>9.787.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>11.680.000</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Overført fra tilknyttet virksomhed	1.892.230	0
Afgang i årets løb	-88.307	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.803.923</u>	<u>0</u>
Overført fra tilknyttet virksomhed	9.787.770	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-456.778	0
Årets regulering	2.000.085	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>11.331.077</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.135.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Many Digital A/S, Tranbjerg	47,25 %	4.316.753	-3.664.309

Dagsværdien er baseret på faktiske handelstransaktioner af kapitalandelene mellem uafhængige parter.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Matt & Co ApS, CVR-nr. 40603255, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


